
z dnia 5 września 2022 r.

Łukasz Skrzeszewski

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Drawską - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Lelkowie, jako osobę 
zastępującą p. o. Dyrektora Panią Lucynę Kaniecką - Białkowską w przypadku jej nieobecności.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p. o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lelkowie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY LELKOWO

WÓJT GMINY LELKOWO
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lelkowie w czasie 
jego nieobecności


